
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 

                         V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia - c.f. 80009130115  -   tel.0187/25511  
        usp.sp@istruzione.it  -  pec: uspsp@postacert.istruzione.it 

          www.istruzionelaspezia.it 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  IL d. Lgs. 151/01, art. 42 bis; 
 
VISTA  la domanda di assegnazione temporanea presentata dal prof. DI NOVO Giosuè, 

docente titolare, per la classe di concorso A028 – Matematica, presso l’I.C. “U. 
Nobile” di Ciampino (RM), genitore di un bambino minore di anni 3; 

 
ESAMINATA  la documentazione prodotta; 
 
VISTA la disponibilità di un posto della classe di concorso A028 – Matematica presso l’ISA 

12 – Santo Stefano di Magra, sede viciniore all’istituto di servizio del coniuge; 
 
RITENUTO di dover provvedere all’assegnazione temporanea in sede di servizio provvisoria del 

prof. DI NOVO Giosuè; 
 
 

DISPONE 
 
 

con effetto immediato, al prof. DI NOVO Giosuè, titolare presso l’I.C. “U. Nobile” di Ciampino (RM), 
è assegnata provvisoriamente e fino al 31/08/2018, la cattedra A028 – Matematica presso l’Istituto 
comprensivo n° 12 – S. Stefano di Magra. 
 
Il presente decreto, affisso all’Albo di quest’Ufficio, è notificato all’insegnante interessato che dovrà 
assumere servizio nella sede di assegnazione entro il 01/09/2017 e all’Ufficio Scolastico Regionale 
per il Lazio – Ambito Territoriale di Roma. 

 
 
 

 

 
        IL DIRIGENTE 
             Roberto PECCENINI 
 
 

 
 
 
 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001231.31-08-2017

mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T11:52:38+0000
	PECCENINI ROBERTO




